



**TEXO**<sup>®</sup>  
[www.fasada.rs](http://www.fasada.rs)

**CENOVNIK**



GRAĐEVINSKI LEPKOVI



DEKORATIVNI MALTERI



DEKORATIVNI PREMAZI



SISTEM ZA KERAMIKU

## CENOVNIK

cene su veleprodajne, bez PDV-a

### FASADNI SISTEMI

#### LEPKOVI ZA TERMOIZOLACIONE SISTEME

	Pakovanje	kom/paleta	potrošnja (kg/m <sup>2</sup> )	cena/kg	cena/pak
<b>Građevinski lepak TX 100</b> lepak za termoizolacione sisteme (stiropor)	džak 25kg	48	4-6	<b>15,20</b>	<b>380,00</b>
<b>Građevinski lepak TX 110 UNIVERSAL</b> univerzalni lepak za termoizolacione sisteme (stiropor, kamena vuna i mrežica)	džak 25kg	48	7-10	<b>18,40</b>	<b>460,00</b>
<b>Građevinski lepak TX 110 UNIVERSAL beli</b> univerzalni beli lepak za termoizolacione sisteme (stiropor i mrežica)	džak 25kg	48	7-10	<b>21,80</b>	<b>545,00</b>
<b>Građevinski lepak "S" TX 120</b> fleksibilan lepak za termoizolacione sisteme (stiropor, kamena vuna), posebno pogodan za utiskivanje mrežice	džak 25kg	48	7-10	<b>24,00</b>	<b>600,00</b>

#### PODLOGE ZA DEKORATIVNE MALTERE

	Pakovanje	kom/paleta	potrošnja (kg/m <sup>2</sup> )	cena/kg	cena/pak
<b>Akrilgrund*</b> polutransparentna podloga za akrilne maltere	kanta 25kg	24	0.2-0,25	<b>85,00</b>	<b>2125,00</b>
	kanta 5kg	72		<b>90,00</b>	<b>450,00</b>
<b>ST grund*</b> polutransparentna podloga za silikatne maltere	kanta 25kg	24	0.2-0.25	<b>94,00</b>	<b>2350,00</b>
	kanta 5kg	72		<b>99,00</b>	<b>495,00</b>
<b>SN grund*</b> polutransparentna podloga za silikonske maltere	kanta 25kg	24	0.2-0.25	<b>105,00</b>	<b>2625,00</b>
	kanta 5kg	72		<b>115,00</b>	<b>575,00</b>
<b>STSN grund</b> polutransparentna podloga za silikatno - silikonske maltere	kanta 25kg	24	0.2-0.25	<b>105,00</b>	<b>2625,00</b>
	kanta 5kg	72		<b>115,00</b>	<b>575,00</b>
<b>TEXOBET Beton Kontakt</b> strukturna podloga za betonske površine	kanta 25kg	24	0.4-0.5	<b>85,00</b>	<b>2125,00</b>
	kanta 5kg	72		<b>90,00</b>	<b>450,00</b>

\* dekorativne maltere i podloge toniramo po TEXO ton karti fasadnih maltera pri čemu važi poseban cenovnik



<b>DEKORATIVNI MALTERI</b>		Pakovanje	kom/paleta	potrošnja kg(lit)/m <sup>2</sup>	cena/kg	cena/pak
<b>Fasplast*</b> akrilni fasadni malter u stukturama	kanta	25kg	24		<b>61,50</b>	<b>1537,50</b>
		30kg	24		<b>60,50</b>	<b>1815,00</b>
<b>Fasplast "ST"*</b> silikatni fasadni malter u stukturama	kanta	25kg	24		<b>96,00</b>	<b>2400,00</b>
<b>Fasplast "SN"*</b> silikonski fasadni malter u stukturama	kanta	25kg	24		<b>130,00</b>	<b>3250,00</b>
<b>Fasplast STSN*</b> slikatno - silikonski fasadni malter u stukturama	kanta	25kg	24		<b>96,00</b>	<b>2400,00</b>
<b>STRUKTURE SVIH DEKORATIVNIH MALTERA</b>						
<b>"RAJB"</b> - zaribana struktura (crvići) granulacije: 1,5mm; 2,0mm; 2,5mm; 3,0mm				2.5-4**		
<b>"FULL"</b> - zaglađena struktura, granulacije: 1,0mm; 1,5mm; 2,0mm; 2,5mm; 3,0mm				2.4-4.7**		
<b>Kulir fasada</b> akrilni malter od raznobojnog mermernog zrna, proizvodi se u 42 nijanse	kanta	25kg	24	3.5-4	<b>103,20</b>	<b>2580,00</b>
<b>Kulir fasada komponenta "A"</b> emulzija	kanta	7 kg	24			<b>1900,00</b>
<b>Kulir fasada komponenta "B"</b>						
beli kamen	džak	50kg	20		<b>12.00</b>	<b>600.00</b>
prirodno obojeni kamen, 4 boje	džak	50kg	20		<b>50.00</b>	<b>2500.00</b>
veštački obojen kamen, 15 boja	džak	50kg	20		<b>29.20</b>	<b>1460.00</b>
* dekorativne maltere i podloge tonirano po ton karti pri čemu važi poseban cenovnik						
** potrošnja zavisi od granulacije						

<b>MINERALNI MALTERI</b>		Pakovanje	kom/paleta	potrošnja (kg/m <sup>2</sup> )	cena/kg	cena/pak
<b>Dulit*</b> mineralni malter za izradu grebanih fasada granulacije 4.0 mm	džak	25kg	42	4-4.5	<b>26,60</b>	<b>665,00</b>
<b>Dulit "RAJB"*</b> za izradu rajbovanih fasada granulacija 1,5mm ;2,0mm;2,5mm;3,0mm;4,0mm	džak	25kg	48	1.5-4**	<b>26,60</b>	<b>665,00</b>
<b>Dulit "FULL"*</b> za izradu zaglađenih fasada granulacija 1.0mm, 1.5mm;2.0mm	džak	25kg	48	2-3.5**	<b>26,60</b>	<b>665,00</b>
<b>Dulit "G"*</b> za izradu grebanih fasada granulacije 2,2 mm	džak	25kg	48	2.5-3	<b>26,60</b>	<b>665,00</b>
<b>Hirofa*</b> mineralni malter za izradu prskanih fasada(jež)	džak	25kg	48	3-3.5	<b>24,00</b>	<b>600,00</b>
<b>Sevilja "0"</b> mineralni malter za izradu španskog zida i gletovanje fasada	džak	20kg	60	1-2	<b>33,00</b>	<b>660,00</b>
<b>Sevilja "1"*</b> mineralni malter za izradu grebanih fasada granulacije 2,2 mm	džak	25kg	48	2.5-3.0	<b>28,50</b>	<b>712,50</b>
<b>Sevilja "2"*</b> mineralni malter za izradu grebanih fasada granulacije 4.0 mm	džak	25kg	48	4.0-4.5	<b>28,50</b>	<b>712,50</b>
<b>Esfas</b> mineralni malter za izradu španskog zida u enterijerima	džak	20kg	60	1.0-2.0	<b>24,00</b>	<b>480,00</b>
*dekorativne maltere i podloge tonirano po ton karti pri čemu važi poseban cenovnik						
**potrošnja zavisi od granulacije						



## BOJE ZA SPOLJAŠNJE ZIDOVE I PODLOGE

	Pakovanje	kom/paleta	potrošnja (m <sup>2</sup> /pakovanju)	cena/kg(lit)	cena/pak
<b>Bojafas "S"</b> fasadna boja					
	15lit	24	90	<b>152,33</b>	<b>2285,00</b>
baza bela	kanta 6lit	54	36	<b>168,33</b>	<b>1010,00</b>
	3lit	72	18	<b>191,67</b>	<b>575,00</b>
	15lit	24	90	<b>150,00</b>	<b>2250,00</b>
baza 2	kanta 6lit	54	36	<b>155,00</b>	<b>930,00</b>
	3lit	72	18	<b>183,33</b>	<b>550,00</b>
baza 3	kanta 15lit	24	90	<b>126,67</b>	<b>2500,00</b>
	3lit	72	18	<b>175,00</b>	<b>730,00</b>
<b>Bojafas*</b> boja za beton:bela, cigla, zelena, plava, braon, kajsija, oker, siva, crna	kanta 1kg	12 u kutiji	6	<b>230,00</b>	<b>230,00</b>
<b>Bojafas "SN" *</b> silikonska boja za spoljašne zidove	25kg	24	150	<b>240,00</b>	<b>6000,00</b>
	kanta 10kg	54	60	<b>250,00</b>	<b>2500,00</b>
	5kg	72	30	<b>260,00</b>	<b>1300,00</b>
<b>Bojafas "ST" *</b> silikatna boja za spoljašne zidove	25kg	24	150	<b>96,00</b>	<b>2400,00</b>
	kanta 10kg	54	60	<b>102,00</b>	<b>1020,00</b>
	5kg	72	30	<b>110,00</b>	<b>550,00</b>
<b>ST podloga</b> podloga za silikatne boje	flaša 1lit			<b>200,00</b>	<b>200,00</b>
<b>SN protekt</b> silikonski zaštitni premaz	flaša 1lit			<b>330,00</b>	<b>330,00</b>
	kanister 5lit			<b>290,00</b>	<b>1450,00</b>

\* Tonira se po ton karti fasadnih boja

## U ENTERIJERU

	Pakovanje	kom/paleta	potrošnja (m <sup>2</sup> /pakovanju)	cena/kg(lit)	cena/pak
<b>Bojafas "P"</b> boja za unutrašnje zidove(poludisperzija)	15lit	24	100	<b>76,00</b>	<b>1140,00</b>
	kanta 6lit	54	40	<b>87,00</b>	<b>522,00</b>
	3lit	72	20	<b>96,00</b>	<b>288,00</b>
<b>TEXOPOL ekonomik</b> boja za unutrašnje zidove(poludisperzija)	kanta 23kg	24	100	<b>38,00</b>	<b>874,00</b>
<b>TEXOPOL classic*</b> boja za unutrašnje zidove(poludisperzija) izuzetne pokrivnosti	15lit	24	100	<b>85,00</b>	<b>1275,00</b>
	kanta 5,25lit	54	35	<b>106,00</b>	<b>556,50</b>
	3lit	72	20	<b>116,00</b>	<b>348,00</b>
<i>*tonira se po texopol ton karti</i>	0,75lit	12	5	<b>140,00</b>	<b>105,00</b>
<b>TEXODIS *</b> vodoperiva disperziona boja za unutrašnje zidove					
	15lit	24	100	<b>153,33</b>	<b>2300,00</b>
baza bela	kanta 3lit	72	20	<b>180,00</b>	<b>540,00</b>
	0,75lit	12	5	<b>273,33</b>	<b>205,00</b>



baza 2*	kanta	15lit	24	100	<b>142,00</b>	<b>2130,00</b>
		3lit	72	20	<b>166,67</b>	<b>500,00</b>
		0,75lit	12	5	<b>260,00</b>	<b>195,00</b>
baza 3*	kanta	15lit	24	100	<b>149,33</b>	<b>2240,00</b>
		3lit	72	20	<b>173,33</b>	<b>520,00</b>
		0,75lit	12	5	<b>266,67</b>	<b>200,00</b>

\* tonira se po TCC- TEXO COLOR CONCEPT ton karti

**Texolatex SATEN\*** boja za unutrašnje zidne površine, otporna na pranje, "satenskog" sjaja

bela baza	kanta	2lit		18	<b>520,00</b>	<b>1040,00</b>
bela baza	kanta	9lit		80	<b>440,00</b>	<b>3960,00</b>
TR baza	kanta	2lit		18	<b>470,00</b>	<b>940,00</b>
TR baza	kanta	9lit		80	<b>390,00</b>	<b>3510,00</b>

**Bojafas "V"** vodoperiva boja za unutrašnje zidove

baza bela	kanta	15lit	24	100	<b>213,33</b>	<b>3200,00</b>
		3lit	72	20	<b>240,00</b>	<b>720,00</b>
baza 2	kanta	15lit	24	100	<b>187,20</b>	<b>2808,00</b>
		3lit	72	20	<b>213,33</b>	<b>640,00</b>
baza 3	kanta	15lit	24	100	<b>165,00</b>	<b>2475,00</b>
		3lit	72	20	<b>190,00</b>	<b>570,00</b>

\* tonira se po TCC- TEXO COLOR CONCEPT ton karti

**BF color**

toneri za nijansiranje premaza za unutrašnju upotrebu 100 ml **90,00**

**DS podloga**

podloga za mineralne maltere i boje, 1:3

flaša	1lit	432	11	<b>140,00</b>	<b>140,00</b>
kanister	5lit	70	55	<b>118,00</b>	<b>590,00</b>

**DS Profi**

osnovna podloga 1:9, za mineralne maltere i boje

čaša	0,8lit		50	<b>256,25</b>	<b>205,00</b>
------	--------	--	----	---------------	---------------

**OL500 dodatak i prajmer**

vodena disperzija za poboljšanje kvaliteta izravnavajućih masa i cementnih maltera

kanister	3lit			<b>430,00</b>	<b>1290,00</b>
	9lit			<b>422,22</b>	<b>3800,00</b>

**Gletofas**

masa za izravnavanje (gletovanje) unutrašnjih zidova

džak	20kg	60	15-20	<b>21,25</b>	<b>425,00</b>
	4kg	164	3-4	<b>30,60</b>	<b>122,40</b>

**Gletofas PRIMO**

masa za izravnavanje (gletovanje) unutrašnjih zidova

džak	20kg	60	15-20	<b>20,45</b>	<b>409,00</b>
------	------	----	-------	--------------	---------------

**Gletofas GX30**

masa za izravnavanje (gletovanje) unutrašnjih zidova i plafona, spremna za upotrebu

kanta	25kg	24	12-16	<b>40,00</b>	<b>1000,00</b>
kanta	3kg		1,5-2	<b>66,67</b>	<b>200,00</b>

**Olmafas**

cementna samorazlivajuća masa za izravnavanje podova

džak	25kg	48	1.0-1.3 kg/m <sup>2</sup> /mm	<b>37,60</b>	<b>940,00</b>
------	------	----	-------------------------------	--------------	---------------

**Olmafas OL150**

cementna samorazlivajuća masa u sloju debljine 3-10 mm

džak	25kg	48	1.3-1.5 kg/m <sup>2</sup> /mm	<b>64,00</b>	<b>1600,00</b>
------	------	----	-------------------------------	--------------	----------------

**Olmafas OL160**

cementna samorazlivajuća masa u sloju debljine 3-20 mm

džak	25kg	48	1.3-1.5 kg/m <sup>2</sup> /mm	<b>77,00</b>	<b>1925,00</b>
------	------	----	-------------------------------	--------------	----------------

**Olmafas OL170**

cementna samorazlivajuća masa u sloju do željene debljine

džak	25kg	48	1.3-1.5 kg/m <sup>2</sup> /mm	<b>83,00</b>	<b>2075,00</b>
------	------	----	-------------------------------	--------------	----------------



## DECO-ARTIVA

	Pakovanje	kom/paleta	potrošnja	cena/kg (lit)	cena/pak
<b>TX Travertino Classic</b> dekorativni malter sa efektom natur travertino sedimentnog kamena	kanta 25kg	24	2.0-2.5	<b>120,00</b>	<b>3000,00</b>
	kanta 8kg	54	kg/m <sup>2</sup>	<b>140,00</b>	<b>1120,00</b>
<b>TX Travertino Fine</b> dekorativni malter sa efektom natur travertino sedimentnog kamena	kanta 25kg	24	2.0-2.5	<b>120,00</b>	<b>3000,00</b>
	kanta 8kg	54	kg/m <sup>2</sup>	<b>140,00</b>	<b>1120,00</b>
<b>TX Travertino COLOR</b> transparentna boja baza	čaša 0,75lit		4-12 m <sup>2</sup> /pakovanje	<b>1333,33</b>	<b>1000,00</b>
	kanta 2,25lit		12-36 m <sup>2</sup> /pakovanje	<b>1333,33</b>	<b>3000,00</b>
<b>TX Travertino COLOR</b> transparentna boja mocha, verde, oro antico, argento, macchiato, giallo oro, romano, viola, oliva, nocciola	čaša 0,75lit		4-12 m <sup>2</sup> /pakovanje	<b>1466,67</b>	<b>1100,00</b>
	kanta 2,25lit		12-36 m <sup>2</sup> /pakovanje	<b>1466,67</b>	<b>3300,00</b>
<b>TX Spatulato</b> dekorativna pasta za enterijere*	kanta 3kg		10-30 m <sup>2</sup> /pakovanje	<b>520,00</b>	<b>1560,00</b>
	čaša 1kg		3-10 m <sup>2</sup> /pakovanje	<b>520,00</b>	<b>520,00</b>
<b>Perla</b> sedefna dekorativna boja* <i>Silver, Bronza, Gold, Seta</i>	kanta 0,75lit		6-12 m <sup>2</sup> /pakovanje	<b>1933,33</b>	<b>1450,00</b>
<b>Perla Galaxy</b> sedefna dekorativna boja blage teksture* <i>Silver, Bronza, Gold, Seta</i>	kanta 0,75lit		6-12 m <sup>2</sup> /pakovanje	<b>1933,33</b>	<b>1450,00</b>
<b>Dynamic</b> dekorativna boja sa efektom peska* <i>Silver, Bronza, Gold, Bianca</i>	čaša 0,75lit		6-12 m <sup>2</sup> /pakovanje	<b>1600,00</b>	<b>1200,00</b>
	kanta 2,25lit		24-30 m <sup>2</sup> /pakovanje	<b>1600,00</b>	<b>3600,00</b>

\* dekorativne boje se toniranju po ton karti Deco-artive

## SISTEM ZA KERAMIKU

<b>LEPKOVI</b>	Pakovanje	kom/paleta	potrošnja (kg/m <sup>2</sup> )	cena/kg (lit)	cena/pak
<b>Građevinski lepak "P" TX 75</b> lepak za keramičke pločice za unutrašnje radove, tip C1	džak 25kg	48	2.5-4	<b>14,80</b>	<b>370,00</b>
	džak 5kg	164		<b>31,00</b>	<b>155,00</b>
<b>Građevinski lepak "PV" TX 80</b> lepak za keramičke pločice za unutrašnje i spoljašnje radove, tip C1TE	džak 25kg	48	2.5-4	<b>19,40</b>	<b>485,00</b>
<b>Građevinski lepak TX 85</b> lepak za pločice, mermerne i granitne pločice za unutrašnje i spoljašnje radove, tip C2TE	džak 25kg	48	2.5-4	<b>31,00</b>	<b>775,00</b>
<b>Građevinski lepak TX 90</b> lepak za keramičke pločice u sistemu podnog grejanja i lepljenje pločice na pločicu, tip C2TES1	džak 25kg	48	2.5-4	<b>32,00</b>	<b>800,00</b>

## FUGE

<b>Fugafil</b> masa za fugovanje - vodoodbojna white, smoke, gray, silver, melon, salomon, coral, almond, blush, camel. Champagne, beach, lilac, cream, ginger, sunset, apricot, pistachio, lime, cappuccino, mocha	2kg			<b>155,00</b>	<b>310,00</b>
graphite, caramel, sky, cinnamon, cochoa	2kg			<b>175,00</b>	<b>350,00</b>
anthracite, safran, mint, pecan	2kg			<b>210,00</b>	<b>420,00</b>



GRAĐEVINSKI LEPKOVI



DEKORATIVNI MALTERI



DEKORATIVNI PREMAZI



SISTEM ZA KERAMIKU

## Fugafil COLOR

viskoelastična disperzivna fug masa\*\*\*

\*\*\* mogućnost toniranja u Texo mix sistemu

kanta 3kg 266,67 800,00

## HIDROIZOLACIONI MATERIJALI

	Pakovanje	kom/paleta	potrošnja (kg/m <sup>2</sup> )	cena/kg(lit)	cena/pak
<b>Hidrotex 1K</b> jednokomponentni, polimer-cementni hidroizolacioni premaz	džak 20kg	60	1,3-1,5	42,50	850,00
<b>Hidrotex ELASTIC 1K</b> cementni visokofleksibilni hidroizolacioni premaz	džak 16kg	60	1,3-1,5	285,00	4560,00
	džak 4kg	164		300,00	1200,00
<b>Hydrotex 2k komponenta A</b>	džak 20kg	32	2,0	92,80	2320,00
<b>Hydrotex 2k komponenta B</b> dvokomponentni, polimer-cementni fleksibilni hidroizolacioni premaz	kanister 5kg				
<b>Hydrotex LM</b> fleksibilna hidroizolaciona membrana spremna za upotrebu	kanta 5kg	60	1-1,3 u dva soja	290,00	1450,00

## OSTALI PROIZVODI

	Pakovanje	kom/paleta	potrošnja	cena/kg(lit)	cena/pak
<b>Efmal</b> krečno cementni mašinski malter za unurašnju upotrebu	džak 40kg	35	12-13 kg/m <sup>2</sup> /cm		pozovite
	džak 25kg	48		pozovite	
	silos			pozovite	
<b>Efmal "S"</b> krečno cementni mašinski malter za spoljašnju upotrebu	džak 40kg	35	12-13 kg/m <sup>2</sup> /cm		pozovite
	džak 25kg	48		pozovite	
	silos			pozovite	
<b>Krečko</b> gašeni kreč	kanta 15kg	30		36,00	540,00
	kanta 5kg	60		53,00	265,00
<b>Texofix</b> lepak za podne obloge	kanta 25kg	24	0.25-0.35 kg/m <sup>2</sup>		pozovite

## BARCOLO

	Pakovanje	kom/kutija	potrošnja lit/m <sup>2</sup>	cena/kg(lit)	cena/pak
<b>Universal</b> pokrivna boja za drvo i metal					
baza bela	čaša 0,65lit	12	0.11-0.14	730,77	475,00
baza A	čaša 0,65lit	12	0.11-0.14	621,54	404,00
baza B	čaša 0,65lit	12	0.11-0.14	530,77	345,00
<b>Lazur</b> transparentni premaz za drvo bezbojni, bor, tik, hrast, orah, makaser, mahagoni, kesten, palisander, ebanovina	kanta 0,75lit	12	0,10-0,14	666,67	500,00
<b>Prime W</b> osnovna boja za drvo	kanta 0,75lit	12			



GRAĐEVINSKI LEPKOVI



DEKORATIVNI MALTERI



DEKORATIVNI PREMAZI



SISTEM ZA KERAMIKU

## KOLORANTI TEXO MIX SISTEM

	Pakovanje	cena/pak
<b>Monifas YX 10</b>	1 litra	<b>1835,00</b>
<b>Monifas YX 11</b>	1 litra	<b>2285,00</b>
<b>Monifas YX 12</b>	1 litra	<b>13785,00</b>
<b>Monifas BR 10</b>	1 litra	<b>2500,00</b>
<b>Monifas RX 10</b>	1 litra	<b>2110,00</b>
<b>Monifas RX 11</b>	1 litra	<b>2685,00</b>
<b>Monifas GX 10</b>	1 litra	<b>4485,00</b>
<b>Monifas BX 10</b>	1 litra	<b>13250,00</b>
<b>Monifas CX 10</b>	1 litra	<b>1935,00</b>
<b>Monifas WX 10</b>	1 litra	<b>2160,00</b>
<b>Monifas QH</b>	1 litra	<b>6020,00</b>
<b>Monifas VH</b>	1 litra	<b>5660,00</b>
<b>Monifas PH</b>	1 litra	<b>4945,00</b>
<b>Monifas PBD</b>	1 litra	<b>5235,00</b>
<b>Monifas PMA</b>	1 litra	<b>9230,00</b>
<b>Monifas POC</b>	1 litra	<b>9585,00</b>

Stara Pazova, 10.04.2018